

Allianz Global Investors Fund
Société d'Investissement à Capital Variable
Registrert kontor: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
R.C.S. Luxembourg B 71.182

Melding til andelseiere

Styret i Allianz Global Investors Fund (SICAV) («selskapet») varsler herved om følgende endringer som vil tre i kraft 18. oktober 2024:

Underfondets navn	Hva endringen gjelder (Offentliggjøring i prospektet)	Begrunnelse/motivasjon Tilleggsinformasjon	Endring	
			Nåværende tilnæringsmetode	Ny tilnæringsmetode
Allianz Emerging Markets Sovereign Bond	Investeringsforvalter (Vedlegg 5)	En ny beliggenhet skal legges til, slik at alle steder der de involverte investeringsforvaltningsteamene befinner seg, er representert.	Allianz Global Investors UK Limited	samforvaltet av Allianz Global Investors UK Limited og Allianz Global Investors Asia Pacific Limited
Allianz Food Security	Investeringsforvalter (Vedlegg 5)	En ny beliggenhet skal legges til, slik at alle steder der de involverte investeringsforvaltningsteamene befinner seg, er representert.	Allianz Global Investors UK Limited	samforvaltet av Allianz Global Investors GmbH og Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Global Hi-Tech Growth	Investeringsforvalter (Vedlegg 5)	Investeringsforvalteren skal endres for å gjenspeile fremtidig oppsett av investeringsforvaltningen av underfondet.	Voya Investment Management Co. LLC	Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Target Maturity Euro Bond V	Spesifikke underfondsegenskaper (Vedlegg 3)	En modell for virkelig verdi gjelder ikke for dette underfondet.*	Modell for virkelig verdi JA	Modell for virkelig verdi NEI

*Denne endringen trer i kraft fra underfondets lanseringsdato.

Denne meldingen til andelseierne er bare ment å informere i henhold til gjeldende lovgivning. Du trenger ikke å foreta deg noe med mindre du ikke aksepterer endringene som er beskrevet ovenfor.

Informasjonen ovenfor inneholder en oversikt over i hvilke situasjoner du kan be om innløsning av andelene dine uten å måtte betale et innløsnings- eller konverteringsgebyr, senest på den aktuelle handelsdagen før endringene trer i kraft. For å holde denne fristen, bør du merke deg hvilken handelsdag som gjelder for underfondet, og den aktuelle fristen som gjelder for de ulike underfondene der en forespørsel om innløsning må være mottatt på en verdsettingsdag.

Forordning (EU) 2020/852 av 18. juni 2020 om etablering av et rammeverk for å fremme bærekraftige investeringer og om endring av forordning (EU) 2019/2088 av 27. november 2019 om bærekraftsrelaterte opplysninger i sektoren for finansielle tjenester (SFDR) krever at aktører i finansmarkedet, for finansprodukter som er underlagt artikkel 8 eller 9 i SFDR, å sikre åpenhet med hensyn til miljømålene om reduksjon av klimaendringer og tilpasning til klimaendringer i den prekontraktuelle offentliggjøringen som skal legges ved selskapets prospekt.

Styret i selskapet gir herved varsel om at de relevante prekontraktuelle offentliggjøringene for underfond som er underlagt SFDR-artikkel 8 og 9, er omarbeidet av grunner for klarhet og bedre forståelse. **Den omskrevne prekontraktuelle offentliggjøringen trer i kraft 18. oktober 2024.**

Aksjonærene bør være oppmerksomme på at alle tiltak som utføres i de omskrevne prekontraktuelle offentliggjøringene, bare er ment som en avklaring og ikke har til hensikt å påvirke underfondenes egenskaper eller anvendt strategi for bærekraftig investering.

Fra prospektet (inkludert relevant prekontraktuelle offentliggjøring av opplysninger) trer i kraft er det tilgjengelig kostnadsfritt fra selskapets registrerte kontor, forvaltningsselskapet i Frankfurt/Main og selskapets informasjonsformidlere (for eksempel State Street Bank International GmbH, Luxembourg-filialen i Luxembourg eller Allianz Global Investors GmbH i Tyskland) i hver jurisdiksjon der underfond i selskapet er registrert for offentlig distribusjon.

Senningerberg, september 2024

På vegne av styret
Allianz Global Investors Fund

Dette dokumentet er en oversettelse av originaldokumentet. I tilfelle uoverensstemmelse eller flertydighet ved tolkningen av oversettelsen, er det den engelske originalversjonen som er utslagsgivende, så lenge denne ikke bryter med lokale lover i det aktuelle rettsvesenet.